Factum ab uno giudice, pendente jurisdictionis competentia, attentatum esse. Cevallos 2. part. de *cognit. quæst.* 80. Valenquel. *conf.* 42.

Atten-

- 3 Attentata ante omnia, & omni justificatione postposita, & solo judicis officio, absque litis contestatione revocanda. Barbof. l. 37. n. 207. de *judic.* Salgad. 1. part. de *Reg. cap.* 7. n. 21. Valenquel. *conf.* 157. Riccius p. 4. *collect.* 1414. & 1469. Covarr. *Pract.* cap. 23. à num. 11.
- Et quod eorum revocatio favorabilis est. Salgad. 1. part. de *Reg. cap.* 3. à n. 102.
- Et an sit ad revocationem citandus is contra quem revocatur? Giurba. *conf.* 39.
- Et an revocationi sit locus, si opponatur aliud attentatum, vel spoliolum. Barbof. l. 37. à n. 201. de *judic.*
- Et quis ea revocare possit? Giurba d. *conf.* 39.
- Et quando non sint revocanda? Valenquel. *conf.* 45. 84. & 157. Ciriacus *controv.* 481.
- Et an attentata à proviso à Papa, contra provisum ab alio in beneficio reservato revocentur? Gonçal. *Reg.* 8. *Cancel. gloss.* 31. à n. 17.
- Et an defectus domini, vel justitiæ revocationem impediatur? Covarr. *Pract.* cap. 23. n. 4.
- Si lis sit super possessione, an attendet qui super proprietate vel jure disponit? Mieres 3. part. *quæst.* 15. num. 25.

- 5 Attentati remedium an possit post litem contestatam opponi? Barbof. l. 37. à num. 489. de *judic.* Covarr. *Pract.* cap. 23. n. 3.
- 6 Si concurrat interdictum Unde vi, cum attentato, an debeat de hoc prius cognosci? Barbof. l. 37. num. 492. de *judic.*
- 7 Attentans fructus restituere debet, & quos? Riccius part. 4. *collect.* 1330.
- 8 An sint attentata novata pendente lite nullitatis, & de eis Covarr. *Pract.* cap. 24. num. 6.
- 9 Attentata appellacione pendente à sententia nulla, sicut à valida sed injusta, sunt revocanda, postquam justificata fuerit appellatio. Gut. *qu. civ.* l. 1. q. 146. n. 18.

- 10 Attentatorum cognitio non suspendit alimentorum præstationem, & sic interim portio taxata solvenda venit, etsi contra inhibitionem Rotalem facta sit executio pro alimentis. *Ibid.* n. 19.
- 11 Attentatorum remedium excludit conclusio in causa. Lancelot. de *attentat.* p. 3. c. 23. n. 41. Herculian. de *attent.* c. 11. n. 2.
- 12 Attentata ex consensu partium facta appellacione pendente non revocantur. Gonz. ad c. 1. n. 15. de *appellat.*
- 13 Attentati causa magis est privilegiata quàm causa spoli. Valsc. tom. 1. *consultat.* 91. Mart. de *jurisd.* p. 4. *cent.* 2. *casu* 157. Malcaud. de *probat. concl.* 146. n. 5.

- Et Attentatorum remedium est fortius ac favorabilius quàm interdictum Unde vi. Barb. in l. si de v. n. 202. ff. de *judic.* Quia in attentatis plus offenditur iudex quàm pars, & attentare est delinquere. Riccius *decis.* Neap. p. 2. *dec.* 27. n. 4. & seg. Et offenduntur jus, iudex & pars, Menoch. de *interdict.* *remed.* 17. *recuper. possess.* numer. 25.
- 14 Alia de Attentatorum materia apud Barbof. in *remiss.* ad *Ordinat.* lib. 3. tit. 73. in *rub.* & in *princip.* & §. 1. Ac ex professo Lancelottus in *speciali* Tractatu de *Attentatis & Innovatis*, lite & appellacione pendente; tribus copiose Partibus, de *Personis attentantibus, de causis attentatorum, & de eorum Revocatione, dissecto.* ]